

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 10135 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 29/08/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00118 CORES VIVAS COM. MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA.
ENDERECO : RUA VINTE OITO DE ABRIL
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.309.867/0001-88
INSCR. ESTADUAL: 416.014.533.114

No. : 300

- SP FONE : 3269-3838 FAX : 3269-3839
CONTATO : URIEL
EMAIL : uriel.vendas@coresvivashomecenter.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 011.00024.0047-01 CADEADO E-30	2,000	UN	15,0400	30,08
5 011.00024.0003-01 CADEADO E 40	2,000	PC	23,4100	46,82
6 011.00024.0011-01 CADEADO E 50	2,000	UN	30,0100	60,02
11 011.00037.0036-01 DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	2,000	UN	10,2500	20,50
12 011.00037.0032-01 DESEMPENADEIRA DE METAL	2,000	UN	16,0700	32,14
13 023.00173.0001-01 EMENDA PARA MANGUEIRA	10,000	PC	0,9300	9,30
14 011.00104.0006-01 FITA DUPLA FACE	2,000	UN	17,3600	34,72
15 012.00023.0020-01 FITA ISOLANTE	5,000	UN	4,6500	23,25
29 014.00016.0010-01 REGISTRO PVC 20MM	30,000	UN	6,8100	204,30
31 011.00081.0078-01 ROLO DE LA PARA PINTURA	2,000	UN	13,1300	26,26
33 011.00430.0006-01 SELANTE PU NA COR CINZA	3,000	UN	16,2700	48,81
34 011.00013.0018-01 SILICONE INCOLOR	3,000	UN	14,8900	44,67
36 014.00022.0004-01 TUBO PVC 25 MM (3/4") - MARRON SOLDAVEL - BAR 6M	1,000	BAR	20,0400	20,04
38 011.00201.0001-01 VEDA ROSCA	5,000	PC	1,7300	8,65
39 012.00070.0016-01 ABRACADEIRA	200,000	UN	0,1890	37,80
41 011.00104.0017-01 FITA ADESIVA CREPE 48 X 50	5,000	ROL	6,5100	32,55
00016 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	679,91

FORNECEDOR : 08467 FERRAGENS SAO CARLOS LTDA
ENDERECO : RUA CARLOS TRECENTI
BAIRRO : VILA SANTA CECILIA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 03.426.623/0003-80
INSCR. ESTADUAL: 416.131.822-119

No. : 295

- SP FONE : 3269 1500 FAX : 3269 1500
CONTATO : DANIELA
EMAIL : barnabe@ferragenssaocarlos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 012.00038.0032-01 ADAPTADOR 3/4	15,000	PC	0,5500	8,25
3 012.00005.0007-01 BUCHA 3/4"	15,000	UN	0,6000	9,00
8 042.00035.0001-01 CINTO DUPLO P/ ROCADEIRA	3,000	UN	155,0000	465,00
25 011.00073.0001-01 PINCEL 4"	2,000	UN	2,8500	5,70

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 10135 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 29/08/2024

PAGINA 2

FORNECEDOR : 08467 FERRAGENS SAO CARLOS LTDA
ENDERECO : RUA CARLOS TRECENTI
BAIRRO : VILA SANTA CECILIA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 03.426.623/0003-80
INSCR. ESTADUAL: 416.131.822-119

No. : 295

- SP FONE : 3269 1500 FAX : 3269 1500
CONTATO : DANIELA
EMAIL : barnabe@ferragenssaocarlos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
26 062.00038.0210-01 PINCEL N.6	2,000 UN	3,4500	6,90
28 014.00016.0033-01 REGISTRO ESFERA 25 MM	30,000 PC	9,1706	275,12
35 014.00021.0008-01 TORNEIRA 1/2"	3,000 UN	20,7500	62,25
37 014.00022.0044-01 TUBO PVC 1/2" 20MM - BARRA 6M	1,000 BAR	17,1000	17,10
00008 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	849,32

FORNECEDOR : 10124 L.J DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - EPP
ENDERECO : RUA SEBASTIAO BARRETO
BAIRRO : JARDIM MONTE AZUL
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 08.896.435/0001-78
INSCR. ESTADUAL: 416.118.570.118

No. : 1181

- SP FONE : 3264-1791 FAX : 3264-1791
CONTATO : RAFAEL
EMAIL : adm3@paraisoconstrucao.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 011.00003.0041-01 ADESIVO POLIURETANO PU	3,000 UN	15,0133	45,04
7 071.00009.0006-01 CAMARA AR 3.25 X 8	5,000 PC	17,9740	89,87
9 011.00146.0015-01 CORDA 12MM	20,000 M	3,1500	63,00
10 011.00617.0001-01 CUNHA MADEIRA	10,000 UN	1,3500	13,50
16 011.00060.0115-01 LIXA FERRO 220	5,000 UN	2,5200	12,60
17 011.00060.0084-01 LIXA FERRO 120	5,000 UN	2,5200	12,60
18 014.00033.0002-01 JOELHO 90 SOLDABEL 3/4 25MM	15,000 UN	0,7560	11,34
19 014.00033.0021-01 JOELHO PVC SOLDABEL 90\$ 25MM	15,000 UN	2,8800	43,20
20 014.00033.0084-01 JOELHO AZUL 25MM	15,000 UN	10,3593	155,39
21 011.00383.0005-01 LONA AZUL	2,000 UN	70,8700	141,74
22 014.00002.0065-01 NIPLE PVC ROSCA 1/2	30,000 UN	0,5760	17,28
23 014.00002.0012-01 NIPLE 3/4	30,000 UN	0,9540	28,62
24 011.00073.0047-01 PINCEL 2"	2,000 UN	1,9800	3,96
27 011.00171.0005-01 PNEU CARRIOLA 3.25	10,000 UN	30,5100	305,10
30 011.00081.0037-01 ROLO LA 09 CM	2,000 UN	9,6700	19,34
32 011.00081.0070-01 ROLO LA DE CARNEIRO	2,000 UN	14,9350	29,87

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA No. 10135 /2024
FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 29/08/2024 PAGINA 3

FORNECEDOR	: 10124 L.J DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - EPP	No.	:	1181			
ENDERECO	: RUA SEBASTIAO BARRETO						
BAIRRO	: JARDIM MONTE AZUL						
CIDADE	: LENCOIS PAULISTA	- SP	FONE	:	3264-1791	FAX	: 3264-1791
CNPJ/CPF	: 08.896.435/0001-78		CONTATO	:	RAFAEL		
INSCR.ESTADUAL	: 416.118.570.118		EMAIL	:	adm3@paraisoconstrucao.com.br		
ITEM OBJETO		QTDE.	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
40 062.00019.0128-01 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 45M		5,000	UN		6,2560		31,28
00017 Itens deste Fornecedor					TOTAL:		1.023,73

DE ACORDO , EM 29/08/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00041 Itens solicitados	VALOR TOTAL ACUMULADO:	2.552,96
-------------------------	------------------------	----------